на ръководителя на Националния орган по Програма "ИНТЕРРЕГ V–А Румъния - България 2014-2020"	
	ОСЪЖДА Министерството на регионалното развитие и благоустройството, адрес гр. София, ул. "Св. Св. Кирил и Методий" № 17-19 да заплати на Община Белене, адрес гр. Белене, ул. „България“ № 35, 8 554,40 лв. (осем хиляди петстотин петдесет и четири лева и четиридесет стотинки) разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДАНИЕЛА МАВРОДИЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КАЛИНА АРНАУДОВА/п/ ВЕСЕЛА АНДОНОВА